www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

80 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVIII

(Continua na próxima página)

ld :0047D743AC5FOE97

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV, SÃO RAIMUNDO SIN

~ 01612579/0001-06 Exerclclo: 2022

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 • LEI N.264

Abro no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

o (A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE CURRAL I NHOS , no uso de suas atr ibuiç ões lega i s . E
no que lhe confere o art. 07 da Lei n º 2 3B /2020.

DECRETA:
Art igo l o . - Fica aberto no o rçament o vigente, um crédito a d i c ional s uplementa r n a

i mportância de R$1 70. 500, 00 dist r i bui ctos as s e gui n tes do t a ç ões:

Suplementação ( + )
02 02 00 SECRETAR1A DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

52

55

56

04.122.0004.2011.0000 MANUTENÇÃO E ENCAAGOS DA SECRETARIA DE ADMINISTR
3.3.90.30.00 MAlERIAL DE CONSUMO
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se apllca

04.122.0004.2011.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA OE ADMINISTR
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS- PESSOA FISICA
500 Recursos nAo vlncutados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.0004.2011.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA DE ADMINISTR
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIOICA
500
999 000

Recursos não vinculados de Impostos
Não se apllca

02 03 00 SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA. SERVIÇOS PÚBLICOS E DESENV.URBANO

101 04 .122.0004.2025.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A SECRETAruAMUNICIPAL
3.3.90.30.00 MAlERIAL DE CONSUMO
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

102 04.122.0004.2025.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A SECRETARtA MUNICIPAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FfSICA
500 Recursos nlo vlncutados de Impostos
999 000 Nlo se apHca

103 04 .122.0004.2025.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A SECRETARlA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIOICA
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se apllca

02 04 00 SECRETARIA MUNIOPAL OE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 - LEI N.264

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

194

197

02 06 01

811

12.361 .0005.2032.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA OE EOOCAÇ
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
500 Rtscursos não vinculttdos de lmposlos
200 000 Educaç3o • Despesas com MOE

12.361.0005.2032.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇ
3.3.90.36.00 OVTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlSICA
500
200 000

Recursos não vinculados de Impostos
Eduec1çao - Oespe~s com MOE

FUNOO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0011 .2087.0000 ADMINISTRAÇÃO 00 FMAS
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO
669
999 000

OutrOEi Recursos Vincolad06 ã Assistência Social
Não se aplica

02 13 00 SEG.MUN.DE AGRJC .. DESENV. RURAL ~IO AMBIENTE REC. HIDRIGO

767 20.122.0004.2108.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A SECRETARIA MUNICIPAL
3.3.90.38.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não so .:ipli~

758 18.544.0014 .211B.OOOO MANUTENÇÃO DE POÇOS, CHAFARIZES E CAIXAS D'AGUA.S
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA FISICA
500 RticunK>S não vinculados dti Impostos
999 000 NAo 88 aplica

759 18.544.0014.2118.0000 MANUTENÇÃO DE PCÇOS, CHAFARlZES E CAIXAS D'AGAJ/>S
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

170.500,00

10.000,00
F.R.: 1 500 00

21.500,00
F.R.: 1 500 00

8.000.00
F.R.: 1 500 00

15.000,00
F.R.: 1 500 00

24.000,00
F.R.: 1 500 00

7.000,00
F.R.: 1 500 00

18.000,00
F.R.: 1 500 00

28.000,00
F.R: 1 500 00

16.000,00
F.R.: 1 669 00

17.000.00
F.R.: 1 500 00

2.000,00
F.R.: 1 500 00

6.000,00
F.R: 1 500 00

Artigo 2o .- o crédito a berto na f orma do a rtigo a nt er ior se r á cobe~to com r ecursos
proven ientes de :

Anulação:

02 03 00 SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA. SERVlÇOS PúBLICOS E DESENV.URB

141 15.452.0008.2027 .0000
J.3.90.39.00
500
999 000

MANUTENÇÃO DO CEMJruJO MUNICIPAL E SERVIÇOS FUNERAf -jl.500,00
OJTROSSERVIÇOSOETERCEIROS-PESSOAJURIDICA F.R.Grupo: 1 500 00
R&<:urM'.>S não vinculados de lmpo11tot1
Nãiose aplica

02 03 00 SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA. SERVIÇOS PÚBLICOS E DESENV.URB

167 26.782.0004.2030.0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTES -9.652,77
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 500 00

500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

221 12.361.0005.2042.0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO PRÉ-ESCOLAR -1.500,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

222 12.361.0005.2042.0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO PRÉ-ESCOLAR -5.250.00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA FISICA F .R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

225 12.361.0005.2044.0000 AÇÕES DO PROGRAMA PTA -4.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F .R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos nao vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

239 12.361 .0017.2040.0000 ENCARGOS COM BOLSA DE ESTUDOS, MATERIAIS ESCOi.ARES -5.250,00
3.3.90.30.00 MAlERIALDECOf\lSUMO F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

02 04 01 FlJ'-0:B

298 12.361.0017 .2051.0000 MMIUTENÇÃO E ENCARGOS DO ENSINO FUNDAMENTAL· FUN -137, 16

299

340

343

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PA1RONAIS F.R. Grupo: 1 541 00
541
230 000

12.361.0017.2051.0000
3.1.90.94.00
541
230 000

12.365.0022.2059.0000
3.1.91.13.00
540
230 000

12 .365.0022.2060.0000
3.1.90.13.00
540
999 000

Transferências do FUNDEB - Complementação da União- VAAF
FUNDES - Profissionais da Educação Básic

rMNUTENÇÃO E ENCARGOS DO ENSINO FUNDM1ENTAL • FUN -3.100,00
INDENIZAÇÔES E RE.STffiJIÇÔESTRABALHISTAS F.R.Grupo: 1 541 00
Transferências cio FUNDES - Complementação da União- VAAF
FUNDEB - Profissionais da Educação Sásic

-4.252,00 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - FUNOEB 70%
CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 540 00
Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - FUNOEB 30% -<l.077,54
OBRIGAÇÕES PA1RONAIS F.R. Grupo: 1 540 00
Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
Não se aplica

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 - LEI N.264

02 04 01 FLNH3

344

346

351

12.365.0022.2060.0000
3.1.91 .13.00
540
999 000

12.365.0022.2060.0000
3.3.90.36.00
540
999 000

12.366.0017.2048.0000
3.1.90.13.00
540
230 000

MANUl"ENÇÃO 00 EN~NO INFANTIL - FU/'IIJEB 30% -6.077 ,54
CONTRl8UIÇOES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 540 00
Transfcrênci,1s do FUNDEB - Impostos e Transfc~nci.:is de Impostos
Não 88 aplica

MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL- FUNOEB 30% -2.262,06
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS- PESSOA FlslCA F.R. Grupo: 1 540 00
Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de lmposlos
Não se aplica

MANUTENÇÃO E ENCARGOS DO ENSINO DE JOVENS E ADUl TC -4.150.00
06RIGAÇôES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 540 00
Transfcrênci..ls do FUNDEB • Impostos e Transfe~nci.:is de Impostos
FUNDES - Profissionais da Educação Básic

02 05 00 SECRETARIA MUNlaPAL DE SAUDE

373

374

375

376

377

379

10.301.0006.2063.0000 ENCAAGOS E MANUTENÇÃO CCM A SECRETARIA MUNICIPAL DI -2.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo, 1 500 00
500 Recursos não vlnculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

10.301 .0006.2083.0000 ENCARGOS E MANUTENÇÃO CCM A SECRETARIA MUNICIPAL DI -2.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS · PESSOAL CML F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vlnculadM de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

10.301 .0006.206J.OOOO ENCARGOS E MANUTENÇÃO COM A SECRETARIA MUNICIPAL OI -2.000.00
J .1.90.1J.OO OBRIGAÇÕES PAlRONAIS F.R. Grupo· 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despes.is com ASPS

10.301 .0006.2063.0000 ENCARGOS E MANUTENÇÃO COM A SECRETARIA MUNICIPAL OI -2.000,00
3.1.91.13.00 CONTREUIÇÔES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos nõo vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

10.301.0006.2063.0000 ENCARGOS E MANUTENÇÃO COM A SECRETARIA MUNICIPAJ...0I -2.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS· CIVIL F.R. Grupo· 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

10.301 .0006.2063.0000
3.3.90.36.00
500
300 000

ENCARGOS E MANUTENÇÃO COM A SECRETARIA MUNICIPAL 01 -2.000,00
OUTROSSERVIÇOSOE TERCEIROS-PESSOAF1sICA F.R. Grupo: 1 500 00
Recursog não vinculados de Impostos
Sal.Ide - Despesas com ASPS

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVIII

(Continua na próxima página)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV. SÃO RAIMUNDO S/N

~<Ili!!: 0161 2579/0001 --06

~~~
Exercício: 2022

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 • LEI N.264

02 05 00 S~ARIAMUNIOPALDE SAUOE

380 10.301.0006.2063.0000 ENCARGOS E MMIUTENÇÃOCOM A SECRETARIA MUNICIPAL OI -2.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERV1ÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos nao vinculados de Impostos
300 000 SaUde - Despesas com ASPS

382 10.301.0006.2083.0000 ENCARGOS E MANUTENÇÃO COM A SECRETARIA MUNtaPAL OI -2.000,00
4.4.00.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R Grupo: 1 500 00
SOO Recursos nAo vinculados de Impostos
300 000 Soüdc - Despesas com ASPS

02 05 01 FUN:X) MUNICIPAL DE SAUOE

411

47◄

10 .301.0006.2065.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA OE AGENTES COMUNITÁRIOS OI -1.900,00
3.3.90.1 4.00 OlARtA.s • CIVIL F.R. Grupo: 1 600 00
600 Transferências Ft.mdo a Fundo da ReCUr$01;t; do SUS provenientes do Govt:im

999 ººº NAO 88 epllca

10 .301.0006.2072.0000
3.3.90.36.00
600
999 000

MANlfTENÇÃO 00 NASF -5.250,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlslCA F.R. Grupo: 1 600 00
Transferências Fundo e Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govem
Não se aplica

02 06 01 FUNDO MUNICFAL DE ASSISltNCIA SOCIAL

02

533 08.24 1.001 1.2083.0000 ~UTENÇÃO DO PROGRAMA OE APOIO AO IDOSO -5.250,00

534

535

536

3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO F.R. Grupo: 1 660 00
660 Transfe~ncla de Recursos do Fundo Nocional de Assistência Soc:131 - FN
999 00D N ilo se aplica

08.241 .001 1.2083.0000
3.3.90.32.00
660
999 000

08.241.001 1.2083.0000
3.3.90.36.00
660
999 000

08.241 .001 1.2083.0000
3,3.90.39.00
660
999 000

~UTENÇÃO DO PROGRAMA OE APOIO AO IDOSO -5.250 ,00
MATERIAL, BEM ou SERVIÇO PARA OISTRIBUtÇÃO GRATUITA F.R. Grupo: 1 660 00
Transfer&ncla de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
Naose aplica

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE APOIO AO IDOSO -5.250,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA FISICA F.R . Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
Não so aplico

-5.250,00 MANUTENÇÃO 00 PROGRAMA OE APOIO AO IDOSO
Ol/TROS SERV1ÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F,R. Grupo: 1 660 00
Translcrencio de Rccur.ws do Fundo Noclonnl de Assisl~cin Socinl - FN
NAosa aplica

544 08.243.001 1.2079,0000 ASSISTl:NClA INTEGRAL A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE -5.250,00

06 01

547

548

553

559

561

597

813

3.3.90.39.00 OUTROS SEFMÇOS OE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA F.R. Grupo: 1 660 00
660 Transferência de Rec,ursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
999 00D Não sa ap11ea

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 • LEI N.264

FUNDO MUNICFAL OE ASSISttNclA SOCIAL

08.244 .001 1.2078.0000 AÇÕES COM O PROJETO CREAS -5.250,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO F.R. Grupo: 1 660 00
660 Transferência de Recu~ do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
999 000 N:lo se 3pliea

08.244.0011 .2078.0000
3.3.90.32.00

AÇÕES COM O PROJETO CREAS -5.250,00

660
999 000

08.244.001 1.2081 .0000
3.3.90.36.00
660
999 000

08.244 .001 1 .2084.0000
3 3.90.48.00
660
999 000

08.244.0011.2065.0000
3.3.90.1-4.00
660
999 000

MATERLAL, BEM OU SERVIÇO PARA. OISTRIBUtÇÃO GP.ATUITA F.R. Grupo: 1 660 OC
Transferência de Recul'806 do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
Niio 86 aplica

PROJETOS ESPECIAIS NA ÁREA DE ASSIST€NCIA SOCIAL -5.250,00
OUTROS SERVIÇOS oe. TERCEIROS - PESSOA FlslCA F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recur&O& do Fundo Nacional do Assistência Social - FN
NIio se aplica

PROGRAMA PBF-PISO BÁStCO FIXO -1 .262 ,93
OUTROS AUXIUOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
NAose aplica

MANUTENÇÃO DO SCFV -3.200.00
DIÁRIAS - CML F.R. Grupo: 1 680 00
Transferência de Rooursoe do Fundo Nacional de Aa.slstêncla Soclal - FN
Não .se aplica

08.2-44.001 1.2087.0000 ADMINISTRAÇÃO 00 FMAS -5.200,00
3.3.90.48.00 OUTROS AUxfuos FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS F.R. Grupo: 1 500 00
500 Ri,curtl06 não vinculados do lml)06lO!S
999 000 Não se aplica

08.2-44.001 1.2087.0000 ADMINISTRAÇÃO DO FMAS -8.978,00
3.3.90.39.00 OUTROS SER'v1ÇOS OE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 669 00
669 Outros Recursos Vlnculados A Assistência Socia l
999 ooo Não se aplico

02 09 00 SEffiETARIAMUNICIPAL OECULTURA

666 13.392.0013.2101 .0000 PROMOÇÃO E APOIOOE EVENTOS CULTURAIS -12.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SEFMÇOS OE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 N3o se aplica

02 10 00 SECRETARIA MUNICIPALESPORTEELAZER

709 27.813.0012.1044.0000
3.3.90.39.00
500
999 000

CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO MUNICIF'J -3.500,00
OUTROSSERV1ÇOSOETERCEIROS- PESSOAJURfDICA F.R.Grupo: 1 SOO 00
Recursos nlo vinculados de Impostos
Não se aplica

DECRETO Nº 63 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2022 • LEI N.264

02 12 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE

725 04.122.0004.2106.0000 IIWIUTENÇÃODASECREfARIA DEJUVENTUDE -6.750,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 500 00

500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 13 00 SEC.MUN.DE AGRIC .. DESENV. RURAL t.EIO AI/BIENTE REC. HIDRICO

788 20.606.0009.2112.0000 APOIO AO PROGRAMA DE APICULTURA -4.250,00
3.3.90.30.00 MAlERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Anulação ( •)

Art igo 3o. - Este decreto entr a em vigor na data de sua publicação .

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:12525E606C610D3E

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022 RETIFICADA
PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2022 - SRP

-170,500,00

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho de 2022, A Prefeitura Municipal de Curralinhos - PJ, com sede na
Av, São Raimundo, nº 91 , Bairro Centro, CEP 64.453-000, em Curralinhos - Estado do Piaui, CNPJ N°·
O l.612.579/0001-06, nesta ato representado por seu representante legal, Sr. EVERARDO LIMA ARAUJO,
RG Nº 2,883.337 - SSP-Pi, CPF Nº 042.613.753-11, EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 24.175.423/0001-00, estabelecida na Avenida Nações
Unidas, N"l605, BAIRRO Nossa Senhora das Graças, Teresina-Pi, CEP: 64018-610, por intermédio de seu
representante legal, o(a) Sr.(a). RAIMUNDO JOSE DA SILVA, brasileiro, solteiro, empresário, data de
nascimento 07/01/1985, portado da Carteira Nacional De Habilitação n"03907991881 DETRAN-PI e CPF
nº 01 1.811.863-31 , residente e domiciliado Avenida Nações Unidas, Nºl605, BAIRRO Nossa Senhora das
Graças, Teresina-Pi, CEP: 64018-610, SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: sob o nº
03 .894.963/0001-74, com sede na Rua Avelino Freitas, nº 498, Centro, nesta cidade de São Raimundo
Nonato - Pi, CEP 64.770-000, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a), CALIXTO DA
SILVEIRA DIAS, brasileiro, natural de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, casado em regime de
comunhão parcial de bens, Empresário, nascido em 15/1 0/1962, portador da Cédula de identidade nº 946. 1 O 1
SSP/Pi, expedida em 13/06/2005, e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº 341 .263.683-53, residente
e domiciliado na Rua Dr Luiz Paixão, 452, Bairro Milonga, nesta cidade de São Raimundo Nonato - Pi, CEP
64.770-000; DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, CNPJ: sob o nº
19.086.670/0001-09, com sede à Rua Dom Bosco, nº 3201 , Bairro Samapi, Teresina-PI, CEP 64.058-040,
por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a). JOSÉ CELESMAR BERTULlNO, brasileiro, casado
sob regime de comunhão parcial de bens, empresário, inscrito no CPF nº 130.800.754-04, RG nº 2.416.421
SSP PI expedido em 20/04/2012, nascido em 26/06/1949, residente e domiciliado a Rua Agnelo Pereira da
Silva, nº 3.300, Apto. 103, Bloco B, Bairro São João, Teresina-Pi CEP 64.045-440; DMC
DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO D' MEDICAMENTOS EIRELI, a qual fará uso do nome fantasia
DMC, inscrita no CNPJ sob nº 16.970.999/0001-31 , com sede na Rua Victório Luiz Zaffari, nº 107, Sala
Comercial, Bairro Três Vendas, CEP 99713-158, na cidade de Erechim/RS, por intermédio de seu
representante legal, o(a) Sr.(a). JÉSSICA MARIA MARINI, brasileira, natural de Erechim/RS, solteira,
maior, capaz, nascida em 09/08/1993, empresária, residente e domiciliada na Rua Jacoh Loch, nº 306, Bairro
Parque dos Imigrantes, CEP 99709-466, na cidade de Erechim/RS, portadora da Cédula de identidade n•
4100070509 - SJS/RS e CPF nº 031.606.300-21, MAIS SAUDE EIRELI, CNPJ: 10.436.8 13/0001-82, AV
PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1738, CEP 64.016-096, BAIRRO/DISTRITO MACAUBA,
TERESINA - PI ENDEREÇO ELETRÔNICO MAISAUDEDIST@HOTMAIL.COM TELEFONE (86)
3304-4521/ (86) 3304-4522, 7 neste ato representada por sua representante legal Sr. Francisco das Chagas
Silveira da Silva Júnior SÓCIOADMINISTRADOR RG: 2,297.364 SSP-Pi CPF: 003.509.463-02, residente
em Teresina - Piaui, CONEXÃO MÉDICA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 05.359.481 /0001-40
com sede social na Avenida Vereador Raymundo Hargreaves, nº 110, lojas 3 e 4, Bairro Fontesville, CEP
36.083-770, Juiz de Fora/MG, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) JOSÉ CARLOS
TOSTES PADILHA, brasileiro, casado em regime de comunhão parcial de bens, nascido em 25/06/1963,
empresário, identidade 05. 786. 734-3, expedida pela IFP/RJ, CPF nº 680. 725.977-87, residente e domiciliado
à Avenida Pedro Gonçalves, nº 580, CEP 28.460-000, Bairro Vale do Cedro, Miracema/RJ; DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, com sede nesta cidade na Av. Odilon Araújo, 645, bairro
Piçarra, CEP: 64.017-280 inscrita no CNPJ sob nº 08.516.958/0001-41 , por intennédio de seu representante
legal, o(a) Sr.(a), Sr. MARIO DIAS RIBEIRO NETO, brasileiro, natural de Picos - PI, maior, nascido em
08/10/1978, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na

Av. Slo Rlllmundo, 91 , Centro - Curnllnh01..PI, CEP: 64453-000 -CNPJ: 01 .612.579'0001-06
..-mlll: sntefturact.çurrallnhol@9mlll.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org